



CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD
 SANTO DOMINGO, DISTRITO NACIONAL
 809-562-3500
 401037272

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO

ORDEN DE COMPRAS

No. 9689

Fecha : 19/01/2022

Condiciones : Credito

Entrega : IINMEDIATA

Fecha Cotización //

Requisicion/Cotizacion 29509

SEÑORES

Cuenta :2103020101-000000068 RNC:130784256

MERKAPARTS, SRL

'SIRVASE DESPACHAR LOS EFECTOS QUE SE DETALLAN MAS ADELANTE:'

PARA SER UTILIZADO EN

SECCIÓN DE TRANSPORTACION

LOS CUALES DEBERAN SER DEPOSITADOS EN ALMACEN GENERAL

ING. JUAN R. VALVERDE REVISADO POR
 ING. FULGENCIO DE LOS SANTOS AUDITADO POR
 LIC. ALBERTO RODRIGUEZ FELIZ AUTORIZADO POR
 ING. FELIPE A. SUBERVI HERNANDEZ APROBADO POR

PRODUCTO	DESCRIPCION DEL PRODUCTO O SERVICIO	CANTIDAD	UND	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
0013474	MOTOR DE ARRANQUE CAT 416E	1.00	UD	18,500.0000	18,500.00
0013475	ALTERNADOR CAT 416E	1.00	UD	17,800.0000	17,800.00
0013476	BOMBA CEBADORA GASOIL ABAJO CAT 416E	2.00	UD	12,465.0000	24,930.00
0013477	.RELAY A.S. CAT416E CAJA	2.00	CAJA	6,924.8500	13,849.70
0013478	VOLANTA HD170 HYUNDAI UD	5.00	UD	42,895.8000	214,479.00
0013479	COLLARIN HD170 HYUNDAI UD	4.00	UD	9,985.9000	39,943.60
0013480	PLATO DE CLUTCH HD170 HYUNDAI UD	4.00	UD	25,804.5000	103,218.00
0013481	DISCO CLUTCH HD170 HYUNDAI UD	4.00	UD	2,175.0000	8,700.00
0013482	BOOSTER ASSY CLUTCH HD170 HYUNDAI UD	2.00	UD	39,850.0000	79,700.00
0013483	BOMBA CLUTCH ARRIBA HD170 HYUNDAI UD	2.00	UD	4,467.6000	8,935.20
0013484	PLATO DE CLUTCH HD65 HYUNDAI UD	5.00	UD	5,600.0000	28,000.00
0013485	DISCO CLUTCH HD65 HYUNDAI UD	5.00	UD	5,600.0000	28,000.00
0013486	COLLARIN HD65 HYUNDAI UD	5.00	UD	1,500.0000	7,500.00
0013487	COLLARIN HD50 UD	10.00	UD	1,250.0000	12,500.00
0013488	PLATO DE CLUTCH HD50 HYUNDAI UD	10.00	UD	4,125.0000	41,250.00
0013489	DISCO CLUTCH HD50 HYUNDAI UD	10.00	UD	4,650.0000	46,500.00
0013490	PLATO DE CLUTCH UD	7.00	UD	7,586.2500	53,103.75
0013491	DISCO CLUTCH DAIHATSU DELTA UD	7.00	UD	7,250.0000	50,750.00
0013492	COLLARIN DAIHATSU DELTA UD	7.00	UD	1,950.0000	13,650.00
SUBTOTAL					811,309.25
DESCUENTO					0.00
IMPUESTO					\$146,035.68
NETO					\$957,344.93

VALORES EN : CAASDR\$957,344.93

ACION TRANSPORTACION EN LA FLOTILLA VEHICULAR.

CAASD DIRECCION DE REVISION Y ANALISIS
 NOMBRE: *Maryari*
 FECHA: *26/1/22*

RECIBIDO DIRECCION DE REVISION Y ANALISIS
 25 ENE 2022
Maryari

ORIGINAL: TESORERIA CON EXPEDIENTE DE PAGO * COPIAS: ALMACEN, CONTABILIDAD, SUPLIDOR, APROVISIONAMIENTO

NCYS CRUZ

ORDEN REIMPRESA

20/01/2022

15:35:50

Pag.: 1